
P O R T A R I A 
 Nº 30/2024 

 
JUCLEBER DA SILVA QUEIROZ, Presidente da 
Câmara Municipal de Aparecida do Taboado, Estado de 
Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhes são 
conferidas por lei... 
 
RESOLVE 

 
Art. 1º - Nomear a Comissão Permanente de Licitação (CPL), 

da Câmara Municipal, composta pelos servidores RICARDO DE FREITAS NERIS 
(PRESIDENTE), matrícula nº 57, MARIA APARECIDA PONTES ZECHI 
(MEMBRO), matrícula nº 70, JEAN CARLOS PONTEL CIRIACO (MEMBRO) – 
matrícula nº 58 e GUSTAVO CARVALHO RODRIGUES DE ALMEIDA 
(SUPLENTE), matrícula nº 60, onde sob a Presidência do 1º nomeado deverão deliberar 
sobre as Licitações da Câmara Municipal. 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
  

REGISTRE-SE 
 
               PUBLIQUE-SE 
      
                  E 
 
                   CUMPRA-SE.  
 

Câmara Municipal de Aparecida do Taboado/MS, 08 de julho de 2024. 
 
 

JUCLEBER DA SILVA QUEIROZ 
PRESIDENTE 

 
Arquivada em pasta própria e afixada no local de costume na mesma data. 

 
 

ARITANA SOUTO VALIM 
SECRETÁRIA GERAL 


